
UCHWAŁA NR 141.XVIII.2015
RADY MIEJSKIEJ JELENIEJ GÓRY

z dnia 24 listopada 2015 r.

w sprawie przygotowania przez Prezydenta Miasta Jeleniej Góry projektu uchwały Rady Miejskiej Jeleniej 
Góry w sprawie zasad i warunków sytuowania obiektów małej architektury, tablic reklamowych i urządzeń 

reklamowych oraz ogrodzeń, ich gabarytów, standardów jakościowych oraz rodzajów materiałów 
budowlanych, z jakich mogą być wykonane

Na podstawie art. 37b ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2015 r., poz. 199, ze zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2015 r., poz. 1515) Rada Miejska Jeleniej Góry uchwala co następuje:

§ 1. Ustala się, że Prezydent Miasta Jeleniej Góry przygotuje w trybie określonym w art. 37b ust. 2 ustawy z 
dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym, projekt uchwały Rady Miejskiej Jeleniej 
Góry w sprawie zasad i warunków sytuowania obiektów małej architektury, tablic reklamowych i urządzeń 
reklamowych oraz ogrodzeń, ich gabarytów, standardów jakościowych oraz rodzajów materiałów budowlanych, z 
jakich mogą być wykonane.

§ 2. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Jeleniej Góry.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicach ogłoszeń Urzędu Miasta 
Jeleniej Góry.

 
Przewodniczący Rady 

Miejskiej

Leszek Wrotniewski

Id: 6C5C213E-A424-4FB9-92D9-034388F27ED0. Uchwalony Strona 1




